
 
 

POSTANOWIENIE NR 113/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mysłakowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mysłakowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 113/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Małgorzata Dorota Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłakowice 

2. Iwona Ewa Krupa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Mysłakowice 

3. Beata Brygida Marona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłakowice 

4. Jadwiga Maria Puch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

5. Krzysztof Karol Rudziński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Łomnica 

6. Ema Krystyna Siemieniec, zgłoszona przez KW RN, zam. Kostrzyca 

7. Damian Konrad Woźniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Mysłakowice 

8. Elżbieta Wódkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

9. Barbara Teresa Wójciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Sułkowskiego 1, 

58-533 Mysłakowice: 
 

1. Jadwiga Wanda Chałupka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Mysłakowice 

2. Magdalena Kitlińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

3. Kinga Iwona Krupa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłakowice 

4. Anna Nizwald, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

5. Edmund Maciej Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomnica 

6. Marta Sula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłakowice 

7. Maria Szorkin, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 
składu), zam. Mysłakowice 

8. Magdalena Jagoda Walawska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Łomnica 

9. Marta Waliszkiewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Łomnica 

10. Przemysław Stefan Witczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Mysłakowice 

11. Krzysztof Wójciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Łomnicy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Łomnica ul. Karkonoska 36, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Krzysztof Wojciech Bednarz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Krogulec 

2. Małgorzata Lidia Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomnica 

3. Czesław Stanisław Godoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomnica 

4. Krzysztof Grzegorz Kołodziej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłakowice 

5. Adriana Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Karpniki 

6. Julia Ewa Lipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

7. Marta Grażyna Nieckarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Mysłakowice 

8. Karolina Rzempołuch, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

9. Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Łomnica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Muzeum Tajemniczy Las przy Fundacji Doliny Pałaców 

i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej w Bukowcu, Bukowiec ul. Robotnicza 9, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Halina Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowiec 

2. Magdalena Gałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Helena Maria Jolibska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyca 

4. Marian Wiesław Kroczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

5. Sandra Marta Matalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłakowice 

6. Ewa Maria Tremska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

7. Aneta Teresa Turoń-Adamkiewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Karpniki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Karpnikach przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach (sala gimnastyczna), Karpniki ul. Rudawska 8, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Magdalena Maria Baran, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

2. Tadeusz Kazimierz Boroń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Gruszków 

3. Marcin Sebastian Kłos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrów 

4. Elżbieta Dorota Lorenc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Krogulec 

5. Joanna Pierzchała, zgłoszona przez KW RN, zam. Karpniki 

6. Mariola Dorota Piskor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowiec 

7. Anna Agata Sołtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica, Dąbrowica 45, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Maria Dudek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Łomnica 

2. Karolina Weronika Kotomaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowica 

3. Agnieszka Aleksandra Łopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomnica 

4. Anna Dominika Pietrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Mysłakowice 

5. Monika Agnieszka Ranecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Dąbrowica 

6. Maja Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrowica 

7. Robert Tomasz Sztandar, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Wojanowie przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Wojanów 38, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Celina Bogusława Białowąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wojanów 

2. Anna Jadwiga Drobna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrowica 

3. Małgorzata Gałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Violetta Maria Kłos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrów 

5. Łukasz Marek Matalewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłakowice 

6. Krystyna Czesława Sobczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Łomnica 

7. Daria Paulina Tadeusz-Wadecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 
JEDNA, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Kostrzycy przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Mysłakowicach, Kostrzyca ul. Jeleniogórska 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

1. Magdalena Maria Drobna, zgłoszona przez KW RN, zam. Kostrzyca 

2. Marta Helena Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sosnówka 

3. Monika Julia Paterka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Karpacz 

4. Sara Katarzyna Sasin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

5. Anna Szkubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mysłakowice 

6. Olga Jolanta Warciak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyca 

7. Teresa Magdalena Wolna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

 

 


